Покупатель обязан обеспечивать эксплуатирующим организациям беспрепятственный 

доступ к инженерному оборудованию, находящемуся на Объекте, для выполнения 

необходимых ремонтных работ, работ по ликвидации аварий либо неисправности 

оборудования, приборов учета и контроля. 

Начальная цена Имущества – 3 840 000 (три миллиона восемьсот сорок тысяч) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 192 000 (сто девяносто две тысячи) рублей 00 

копеек. 

Решение Продавца: 

Победителем аукциона признан участник № 1 – Попова Анна Александровна, 

предложивший цену приобретения Имущества – 4 224 000 (четыре миллиона двести 

двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник № 2 – ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ», 

предложивший цену приобретения Имущества – 4 032 000 (четыре миллиона тридцать две 

тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Договор купли-продажи Имущества заключается с Победителем аукциона в установленном 

законодательством порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов 

аукциона.  

При уклонении или отказе Победителя от заключения в установленный срок договора

[...]

Победитель обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с организацией и 

проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, определенной по 

итогам аукциона, а именно – 126 720 (сто двадцать шесть тысяч семьсот двадцать) рублей 

00 копеек, НДС не облагается на основании пункта 1 статьи 145.1 НК РФ.